
Test o stronie www.testwiedzy.pl

co wiesz o tej stronie

Poziom trudności: Średni

1. ABY ZOBACZYĆ POPRAWNE ODPOWIEDZI

A - MUSISZ BYĆ ZALOGOWANY

B - NIE MUSISZ BYĆ ZALOGOWANY

C - WEJŚĆ W OKIENKO ODPOWIEDZI DO TESTÓW

D - ŻADNA ODPOWIEDŹ NIE JEST POPRAWNA

2. CZY MOŻNA ZOBACZYĆ ARCHIWUM UŻYTKOWNIKA?

A - TAK

B - NIE

3. TESTY OTWARTE TO

A - TESTY W KTÓRYM MUSISZ SAM PISAĆ ODPOWIEDZI

B - TESTY W KTÓRYM MOŻE PISAĆ PYTANIA KAŻDY ZALOGOWANY

UŻYTKOWNIK

C - TESTY DO WYDRUKOWANIA

D - TESY W KTÓRYM TRZEBA NAPISAĆ WYPRACOWANIE

4. ILE JEST KATEGORII TESTÓW??

A - 25

B - 20

C - 15

D - 30

5. CO TO SĄ PUNKTY KOREKTORA??

A - SĄ TO PUNKTY KTÓRE DOSTAJE UŻYTKOWNIK ZA ZGŁOSZENIE BŁĘDU DO

TESTU

B - SĄ TO PUNKTY KTÓRE DOSTAJE UŻYTKOWNIK ZA ROZWIĄZANIE TESTU

C - SĄ TO PUNKTY KTÓRE DOSTAJE UŻYTKOWNIK ZA ZALOGOWANIE SIĘ
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Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. B

4. A

5. A
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